

DN.

Magiska Island

19 - 23 maj 2025



Följ med till **vikingarnas** och **sagornas** ö som är hetare än någonsin! Redan när vi kliver av planet kan man känna den magiska energin som skapar nyfikenhet. Island bjuder på mineralrika geotermiska källor, vidunderliga vyer, lavabeklädd natur, vattenfall och en spännande historia! Direkt efter ankomst besöker vi **Sky Lagoon**, en genuin isländsk upplevelse med infinitypool och vidunderlig havsutsikt från klippkanten!

Vår lokala guide tar oss med till några av Islands mest populära sevärdheter såsom **Geysir**, Islands mest aktiva gejser med utbrott var femte minut. Vidare till **världsarvet** och nationalparken **Thingvellir** där Islands första Allting ägde rum. Den vackra dalen är sprickan mellan kontinentalplattorna som utvidgar sig 2-5 cm varje år. Vi ser också det mäktiga vattenfallet **Gullfoss** som är Islands största och i byn **Reykholt** får vi höra allt om Islands spännande historia med besök i författaren **Snorre Sturlasons** hem.

Det blir också en guidad tur i Reykjavik med besök i stadens mest kända symbol **Hallgrímskirkja**. Vi avslutar med ännu en magisk badupplevelse på **Hvammsvik Sea Bath** belägen på kanten av Atlanten i Whale Fjord med naturliga källor som glider ut i havet.

Islänningarnas öppenhet och vänlighet är påtaglig och fyller oss med värme och glädje! Vi äter gott, utforskar det isländska landskapet och njuter av geotermiska spabad tillsammans!

Program:

Dag 1, måndag 19 maj:

Stockholm – Oslo – Reykjavik – Sky Lagoon

Avresa från Stockholm via Oslo till Keflaviks flygplats utanför Reykjavik med ankomst kl 10.25. Här möter vår privata transfer och isländska lokalguide för att åka till **Sky Lagoon**; en nybyggd unik badupplevelse på Island. En genuint isländsk upplevelse med en wow-faktor av internationella mått. Utvändigt är det en enkel byggnad klädd med torvtak. På insidan tappar du hakan var du än är; från **infinitypoolen på klippkanten** till bastun med svepande havsutsikt. Innan badet ska vi njuta av en god lunch tillsammans. Därefter blir det badritual i sju steg från varma bad till kalla bad, från infinitypool utomhus till bastu inomhus, från ånga till dusch. Alla får en rengörande

bodyscrub som är en del av de sju ritualerna. Vi njuter av geotermiska mineralbad i en fantastisk omgivning och tittar ut över havet med ett glas bubbel i handen. Efter en magisk start på resan beger vi oss till vårt hotell i centrala Reykjavik för incheckning och en kvällsmörgås innan vi somnar gott efter en heldag för kropp och själ!

Lunch och smörgås ingår.



Dag 2, tisdag 20 maj:

Reykjavik - Gyllene Cirkeln

Frukost på hotellet och därefter ska vi ut på en heldagsutflykt längs den **klassiska Gyllene Cirkeln** för att uppleva några av Islands mest kända sevärdheter. Vi åker till det mäktiga **vattenfallet Gullfoss** som också kallas för det "gyllene vattenfallet". Det har två etapper och det går att komma tätt in på de kraftfulla vattenmassorna som kastar sig ut över stupet och ner i ravinen. Det är ett av Islands vackraste vattenfall. Vi ser vidare det geotermiska **Geysir-området** med sina varma källor. Här finns Strokkur, Islands mest aktiva geysir som har utbrott var femte minut med en kraftig vattenkaskad rakt upp mot skyn. Det är en mäktig syn och man kan riktigt känna jordens krafter under sig. Tid att gå runt bland de leriga varma bubbelpölar. Strax utanför Reykjavik ligger Mosfellsbær som var hem till den kända isländska författaren **Halldór Laxness** 1902-1998 som fick Nobelpriset i litteratur år 1955. Laxness har i mycket hög grad dominerat den isländska 1900-talslitteraturen.

Vi besöker vidare den vackra nationalparken **Thingvellir** som Unesco har utsett till ett världsarv. Här höll islänningarna sitt första riksmöte, Alltinget år 930. Lögberg var en klippa med utmärkta akustiska förhållanden så att alla närvarande skulle höra bra. Thingvellir är förkastningen som bildas när de europeiska och amerikanska kontinentalplattorna glider isär. Sprickan i Thingvellir utvidgar sig med 2-5 cm per år. Lunchen äter vi på den idylliska **Fridheimar Cultivation Centre**, där vi kan se ekologiska gurk- och tomatodlingar som växer så det knakar med Islands oändliga geotermiska värme.

Åter till hotellet och kvällen på egen hand att utforska Reykjavik med många fina restauranger. Fisk- och skaldjur är förstås populärt men här hittar du även internationell mat.

Vi bor mitt på shoppinggatan med många trendiga butiker med det senaste från modevärlden. Här säljs härliga isländska tröjor och andra kvalitetssouvenirer. *Frukost och lunch ingår.*



Dag 3, onsdag 21 maj:

Reykjavik

Frukost på hotellet varefter vi ska ut på en **guidad stadsrundtur i Reykjavik**. Vi får lära oss mer om stadens historia och se de mest kända sevärdheterna. En av höjdpunkterna under turen är kyrkan **Hallgrímskirkja** som har fått sitt namn efter den isländske prästen och psalmdiktaren Hallgrímur Pétursson. Den är en av Reykjavíks mest kända symboler och är synlig över hela staden. Vidare ser vi **Harpa** som Reykjavíks konsert- och operahus. Det prisbelönta huset är byggt i stål med en fasad som består av omkring 10 000 oregelbundet formade prismalikhnande fönster i olika färgnyanser. I hamnen hittar vi den iögonfallande skulpturen **Solfärd** som skapades 1986 av konstnären Jón Gunnar Árnason. Eftermiddagen och kvällen är på egen hand eller tillsammans med nya vänner.

Tips för eftermiddagen är att besöka Perlan Museum i Reykjavik som bjuder på en häftig glaciärutställning och en magisk utsikt från observationsdäcket. Ett annat tips är Nationalmuseet som har en stor samling sevärd isländsk konst samt Kjarvalsstadir Museum där den isländske landskapsmålaren Kjarval ställer ut sina verk. Intressant är också Settlement Museum där vikingaruiner möter digital teknik och du får inblick i Reykjavíks utveckling från gård till stad. Den shoppingintresserade blir ej heller besviken då Reykjavik bjuder på många trendiga butiker med det senaste från modevärlden.

Frukost ingår.



Dag 4, torsdag 22 maj:

Reykjavik - Borgarfjörður

Frukost på hotellet och därefter avfärd till **Borgarfjörður** nära orten Borgarnes på västra Island. Vi besöker **Reykholt** som är en av Islands viktigaste historiska platser och hem till den kända författaren Snorre Sturlasson under åren 1206-1241. Snorre var en av Islands mäktigaste män i en orolig tid med strider mellan släkter och den norske kungen Håkon Håkonsson. Snorre högs ihjäl i källaren på gården i Reykholt en natt i september år 1241. Hans skildringar av vikingatidens Norden har inspirerat 1600-talets storsvenska strömningar. Reykholt är idag en blygsam by med 39 invånare men desto mer betydelsefull historiskt, inte bara för Island utan även för Norge och Sverige. Förutom graven på kyrkogården finns här resterna av Snorres varma pool "Snorralaus", med dess lavastenar och tunnel till gården, en av landets få bevarade medeltida konstruktioner. Vi ser också kyrkan som spelar en central roll i byn och Snorrastofa som är ett kulturcenter med en historisk utställning. Lunch tillsammans under dagen.

Därefter ska vi ut på en naturskön **promenad** om vädret tillåter.

På eftermiddagen ska vi njuta av ännu en **härlig badupplevelse**, denna gång på **Hvammsvik Sea Bath** belägen på kanten av Atlanten i Whale Fjord, Hvalfjörður. Här finns åtta naturliga varma källor i olika storlekar som glider ut i havet omgivna av majestätiska berg och svarta stränder. Vi njuter av de vackra omgivningarna, geotermiska ångbad, havet och konst i världsklass. En unik och autentisk upplevelse i oförstörd natur bort från folkmassorna. De sköna baden kommer att göra gott för både kropp och själ! När vi badat klart och är lena och rofyllda åker vi till hotellet. På kvällen ses vi för att äta **avskedsmiddag** tillsammans på en av Reykjavíks trevliga restauranger.

Frukost, lunch och middag ingår.



Dag 5, fredag 23 maj:
Reykjavik - Oslo - Stockholm

Frukost och utcheckning från hotellet för att bege oss till flygplatsen och vårt flyg hem som avgår kl 11.05. Vi flyger med SAS via Oslo till Stockholm där vi landar kl 18.50.

Frukost ingår.

Hotellet

Grandi by Center Hotels 3*

Seljavegur 2, 101 Reykjavík, Island

Tel: +354 595 8580 <https://www.centerhotels.com>



Pris per person i delat dubbelrum

SEK 27.995

Du som inte har resesällskap kan dela med annan person av samma kön som reser ensam. Ange detta vid inbokning av resan. Fördelningen sker av Relasian. Om rumssällskap ej finns, tillkommer enkelrumstillägget.

I priset ingår:

- Flyg i ekonomiklass med SAS Stockholm–Oslo-Reykjavik t&r. För andra orter vänligen kontakta Relasian.
- 4 nätter i delat dubbelrum på Grandi by Center Hotels inkl frukost
- Alla i programmet nämnda transfers, utflykter och entréer
- 4 frukost, 3 luncher, 1 smörgås och 1 middag exkl dryck
- Svensktalande isländsk lokalguide på Island

Ingår ej:

- Enkelrumstillägg 4 nätter SEK 5.995
- Utflykter, entréer, måltider och dryck utöver de som ingår i programmet
- Dricks, avbeställningsskydd och reseförsäkring

Resevillkor och övrig information

Programmet är räknat på minimum 25 deltagare med dagens valutakurser (24/9-24). Vi reserverar oss för valutakurs- och programförändringar. Bokningen är bekräftad när anmälningsavgiften om SEK 4.000 per person är oss tillhanda senast 10 dagar från bokningstillfälle.

Vid avbokning efter detta datum och fram till 45 dagar innan avresa gäller SEK 4.000 i avbokningskostnad. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 45 dagar innan avresedatum. All betalning sker mot faktura. Vid avbokning mindre än 45 dagar före avresa gäller 100% avbokningskostnad, dvs full betalning av slutsumman måste erläggas.

Relasian har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet.

Det är viktigt att se över sitt **försäkringsskydd** för att skydda sig mot höga avbokningskostnader vid sjukdom eller olycksfall (med läkarintyg). Se till att du har ett avbeställningsskydd som täcker före avresa samt en heltäckande reseförsäkring under själva resan.

Titta noga igenom försäkringsvillkoren och komplettera eventuellt med det du behöver via önskat försäkringsbolag. Vi kan rekommendera Gouda Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller www.gouda-rf.se

Bokning av resan sker via www.relasian.com eller på telefon **0720-44 15 53**

Relasian Travel & Event AB, Hälsingegatan 14-16, 113 23 Stockholm

Internet: www.relasian.com E-post: elisabeth@relasian.com

